ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

amargosa@amargosa.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 110/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2016; DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 076/2016; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, INCISO II,
ART. 24, COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM:

27/05/2016 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADO: JENIVALDO
CONCEIÇÃO DA EXALTAÇÃO, CPF 011.468.735-81E RG 11.422.766-78 OBJETO:

CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DE EMPREITADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CALCETEIRO VISANDO A CONSTRUÇÃO DE 272M² EM CALÇAMENTO DAS 1ª E 2ª
TRAVESSAS VEREADOR CARLOS LIMA, BAIRRO SANTA RITA, NESTE MUNICÍPIO.
VALOR: R$ 2.720,00 (DOIS MIL SETECENTOS E VINTE REAIS) TOTAIS. VIGÊNCIA: 15
DIAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 07.01.000,
PROJETO/ATIVIDADE: 2.031, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00 DATA DA

ASSINATURA: 27/05/2016. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA - PREFEITA
MUNICIPAL, E PELO CONTRATADO: JENIVALDO CONCEIÇÃO DA EXALTAÇÃO